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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben klasse . omgang total2

1. division

b Aalborg 1 1241,4 2 2481,0 4

a BPI 1 1247,0 0 2495,8 2

c Viborg 1 1249,0 2 2484,4 2

B Viborg 2 1239,0 0 2466,4 2

A Trehøje 1 1251,6 2 2465,4 2

C ÅRK 1 1234,2 0 2471,3 0

2. division

a Ballerup 1 1235,0 2 2465,9 4

b Aalborg 2 1218,8 2 2434,1 4

B BPI 2 1199,9 0 2418,6 2

A Helle 1 1219,8 0 2436,9 0

c Fløng-Hedehusene 1 0 1181,8 0

C Kolding 1 0 1165,4 0

3. division

c ÅRK 2 1220,6 2 2449,5 4

B Randers 1 1219,1 2 2431,1 4

a Hvidovre 1 1195,4 2 2397,8 4

C Skive 1 1172,6 0 2348,2 0

A Helsingør 1 1169,9 0 2324,3 0

b Gundsølille 1 0 1186,9 0

4. division

b Viborg 3 1199,2 2 2391,7 4

a Aalborg 3 1206,3 2 2386,3 4

c Birkerød 1 1171,6 2 2345,5 2

A DSB/ASF 1 1138,9 0 2295,0 2

C Tingsted 1 1164,1 0 2343,1 0

B IF 1864 1 1119,6 0 2249,7 0

5. division

b Viborg 4 1190,9 2 2351,1 4

A Boddum Ydby 1 1152,7 2 2314,6 4

C Rønne 1 1108,0 2 2199,4 4

B Horne 1 1168,5 0 2316,0 0

c Struer 1 1089,8 0 2179,6 0

a Rødovre 1 1065,8 0 2100,4 0
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Oldboys . omgang total2

1. division

C Tuse A 1263,6 2 2520,9 4

b Særslev A 1244,6 2 2496,2 4

A ÅRK A 1247,6 2 2491,7 4

c BPI A 1250,0 0 2500,2 0

a Viborg A 1240,2 0 2493,6 0

B Trehøje A 1242,8 0 2484,7 0

2. division

B IF 1864 A 1244,5 2 2493,5 4

C Frederikshavn A 1245,8 2 2486,7 4

A Randers A 1237,6 2 2471,6 2

c IF 1864 B 1233,8 0 2470,9 2

b DSB/ASF A 1239,2 0 2475,9 0

a Nykøbing F A 1234,9 0 2464,6 0

3. division

A BPI B 1249,5 2 2492,1 4

c Maribo A 1231,7 2 2467,0 4

b VBF Århus A 1243,2 2 2476,8 2

C BPI C 1228,7 0 2456,3 2

a Særslev B 1225,1 0 2448,6 0

B Væggerløse A 1218,3 0 2437,3 0

4. division

1 Tingsted A 1245,8 18 2486,9 36

2 Boddum Ydby A 1221,1 14 2424,6 28

3 Væggerløse B 1228,0 16 2427,2 26

4 Vestfalster A 1200,2 10 2416,6 26

5 Randers B 1213,2 12 2414,9 24

6 VBF Århus B 1199,7 8 2397,7 16

7 Væggerløse C 1175,4 4 2359,7 8

8 ÅRK B 1167,8 0 2359,3 6

9 Randers C 1177,3 6 2350,9 6

10 Væggerløse D 1174,7 2 2352,4 4
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben med rem . omgang total2

1. division

B BPI R1 1263,4 2 2527,9 4

C Viborg R 1257,6 2 2512,2 4

A Ballerup R 1264,0 2 2526,3 2

c Nykøbing F R 1251,8 0 2507,3 2

b BPI R2 1255,4 0 2507,9 0

a Randers R 1242,8 0 2486,0 0

2. division

a Vejle R1 1259,4 2 2516,7 4

B IF 1864 R1 1254,9 2 2505,9 4

c Trehøje R 1255,2 2 2500,8 4

A BPI R3 1253,5 0 2500,5 0

C Aalborg R 1232,3 0 2464,6 0

b IF 1864 R2 408,3 0 1634,0 0
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben klasse . omgangTopskytter 2
1 Rikke Ibsen Mæng 418,7Trehøje 1

2 Mikkel Damholt 418,4Trehøje 1

3 Louise Madsen 418,3Viborg 1

4 Camilla Andersen 416,5BPI 1

5 Nicklas Kildehøj 416,4BPI 1

6 Christinna Herskind 416,1Aalborg 1

7 Josefine Laursen 415,9Viborg 1

8 Camilla Chemnitz Hansen 415,2Randers 1

9 Erik Skovmand 414,8Viborg 1

10 Alexander Helleskov 414,5Trehøje 1

11 Lærke Fabricius 414,4BPI 2

12 Niels H Overgaard 414,1BPI 1

12 Sara Alexis 414,1Viborg 2

14 Caroline Jacobi 413,7Aalborg 1

14 Thomas Danielsen 413,7ÅRK 1

16 Diana Henriksen 413,6Ballerup 1

17 Emma Koch 413,1Ballerup 1

18 Helle Bertelsen 412,8Viborg 2

19 Christine Jacobi 412,1Viborg 2

20 Emil L. Nielsen 411,6Aalborg 1

21 Lars Ørum 411,3Aalborg 2

22 Nanna Bissø 410,6ÅRK 1

23 Jeppe Brydsø Dammark 410,1Helle 1

24 Morten Flecks 409,9ÅRK 1

25 Lone B. Lund 409,3Helle 1

26 Mikkel Warrer 408,3Ballerup 1

27 Kim Larsen 407,5ÅRK 2

28 Maja Pedersen 407,2ÅRK 2

29 Lasse Sørensen 405,9ÅRK 2

30 Pernille H. Andersen 405,1Aalborg 2

31 Sune Johansson 405,0Helsingør 1

32 Morten Bjørn 404,6Viborg 3

33 Annemette Binder 404,3Randers 1

34 Emilie Rasmussen 403,6Viborg 4

35 Poul Kristensen 403,4Hvidovre 1

36 Freja Pedersen 402,6Aalborg 3

37 Jeppe V. Kristensen 402,4Aalborg 3

37 Simone Berg 402,4Aalborg 2

39 Kristian M Kristensen 401,3Aalborg 3

40 Victor Thomsen 401,2Viborg 4

41 Jette F. Andersen 400,7Viborg 3

42 Thomas Søndergaard 400,4Helle 1

43 Bjørn Voigt 399,6Randers 1

44 Martin Knudsen 399,5BPI 2

45 Andreas Algren Pedersen 397,5Horne 1
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben klasse . omgangTopskytter 2
46 Anant Goldie 397,2Hvidovre 1

47 Sys Hansen 394,8Hvidovre 1

48 Rasmus Algren Pedersen 394,5Horne 1

49 Hanne Andersen 394,1Tingsted 1

50 Hanne Kristensen 393,9Viborg 3

51 Claus Nielsen 393,6IF 1864 1

52 Per Mortensen 392,4Birkerød 1

53 Alfred Kristensen 392,3Skive 1

54 Lars Kürstein 392,1Birkerød 1

55 Laura Dahl 391,0Boddum Ydby 1

56 Jan Thesbjerg 390,4Skive 1

57 Thomas Kacirek 390,2Helsingør 1

58 Hardy Larsen 389,9Skive 1

59 Claus B. Laursen 388,1DSB/ASF 1

59 Mathias Nielsen 388,1Boddum Ydby 1

61 Jesper Pedersen 387,2Tingsted 1

62 Henning Jørgensen 387,1Birkerød 1

63 Kasper Kristiansen 386,1Viborg 4

64 Anders Kildehøj 386,0BPI 2

65 Mads Mossin 382,8Tingsted 1

66 Mark Sjøstedt 377,4DSB/ASF 1

67 	Jesper Eckhardt 376,5Horne 1

68 Jan Holm-Larsen 374,7Helsingør 1

69 Henrik Holme 374,0Rødovre 1

69 Sebastian Holmer 374,0IF 1864 1

71 Victoria Dahl 373,6Boddum Ydby 1

72 Anita Grove Kopperheel 373,4DSB/ASF 1

73 Clemmen Sørensen 373,0Struer 1

74 Poul Erik Hansen 371,2Struer 1

75 Ernst Christoffersen 371,1Rønne 1

76 Henrik Stenby 369,0Rønne 1

77 Benny Mathiesen 367,9Rønne 1

78 Michael Kreutzer 362,6Rødovre 1

79 Rasmus Andersen 352,0IF 1864 1

80 Jens Kristensen 345,6Struer 1

81 Kaj Pedersen 329,2Rødovre 1
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Oldboys . omgangTopskytter 2
1 Kurt Møller Pedersen 423,2Tuse A

2 Helge Larsen 420,5Særslev A

3 Susanne Frederiksen 420,3Tuse A

4 Kurt Petersen 420,1Tuse A

5 Kristian R Petersen 418,9BPI A

6 Ole H Madsen 418,8Frederikshavn A

7 Finn Dollerup 418,7VBF Århus A

7 Knud Møller 418,7ÅRK A

9 Hans O Hansen 418,5BPI B

10 Karen Skovmand 418,3Viborg A

11 Niels Christian Svendsen 418,2BPI B

12 Jens Roland 418,0Randers A

13 Michael Larsen 417,6IF 1864 B

14 Poul H. Brandt 417,3IF 1864 A

15 Bruno Grove Nielsen 417,2DSB/ASF A

16 Børge Jørgensen 416,6Tingsted A

17 Johnny Johansson 416,0Maribo A

18 Flemming Jensen 415,9VBF Århus B

18 Per Andersen 415,9Tingsted A

20 Knud Jensen 415,8Frederikshavn A

20 Ole Hansen 415,8BPI A

22 Janus Haahr 415,3Trehøje A

22 Per Christiansen 415,3BPI A

24 Anny Toft 414,7Randers A

25 Svend Borgbjerg 414,6ÅRK A

26 Poul Sjøstedt 414,4DSB/ASF A

27 Jørgen Mahler 414,3ÅRK A

28 Jan Grünberger 414,1Trehøje A

29 Hans Pil 414,0Nykøbing F A

29 Poul Erik Hansen 414,0Væggerløse B

31 Jens-Erik Nielsen 413,9IF 1864 A

32 Bent Jensen 413,8Boddum Ydby A

33 Anders Helleskov 413,4Trehøje A

34 Bjarne Larsen 413,3Tingsted A

34 Ole Olsen 413,3IF 1864 A

34 Svend Hansen 413,3BPI C

37 Mona Hansen 412,8BPI B

38 Arne Preus 412,7VBF Århus A

39 Ove Guldager Pedersen 412,5Særslev A

40 Helle Jørgensen 412,4Særslev B

41 Svend Erik Frederiksen 412,2Maribo A

42 Eva Nørgaard 411,8VBF Århus A

43 Torben Steen Nielsen 411,6Særslev A

44 Bent Poulsen 411,2Frederikshavn A

44 Elsebeth Kjeldsen 411,2Viborg A
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Oldboys . omgangTopskytter 2
46 Lisbeth Pil 411,0Nykøbing F A

47 Ole Nielsen 410,7Viborg A

48 Tage Jensen 409,9Nykøbing F A

49 Arne Pedersen 409,8IF 1864 B

50 Karen Lolle 409,4Væggerløse B

51 Karl Rasmussen 409,1BPI C

52 Gunnar B. Frederiksen 407,6DSB/ASF A

53 Vang Jarl 407,3Særslev B

54 Ole Ebbe 406,5Væggerløse A

55 Peder Pilgaard 406,4IF 1864 B

56 Niels Corfitsen 406,3Væggerløse A

56 Preben Sørensen 406,3BPI C

58 Erik Andersen 406,2Randers B

58 Ole Pedersen 406,2Boddum Ydby A

60 Finn Gyldenløv 405,5ÅRK B

60 Leif Jepson 405,5Væggerløse A

62 Lise Larsen 405,4Særslev B

63 Knud Gammeljord 404,9Randers A

64 Mogens G. Jensen 404,7Vestfalster A

65 Henning Lausten 404,6Randers B

65 Preben Gruppe 404,6Væggerløse B

67 Kaj Pedersen 403,5Maribo A

68 Kirsten Hvid 402,7Randers C

69 Erling Jacobsen 402,4Randers B

70 Jens Eriksen 402,3VBF Århus B

71 Allan Bruun 401,6Væggerløse C

72 Elly Jensen 401,1Boddum Ydby A

73 Jette Skov Pedersen 397,9Vestfalster A

74 Kjeld Jensen 397,6Vestfalster A

75 Jørgen Byskov 395,1ÅRK B

76 Leif Jensen 393,5Randers C

77 Ole Andersen 392,7Væggerløse D

78 Erik André 391,3Væggerløse D

79 Finn Larsen 390,7Væggerløse D

80 Leif Hansen 388,3Væggerløse C

81 Henning Frantzen 385,5Væggerløse C

82 Peter Henriksen 381,5VBF Århus B

83 Per Hviid Nielsen 381,1Randers C

84 Per Sørensen 367,2ÅRK B
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben med rem . omgangTopskytter 2
1 Kristine R. Christensen R 423,0Trehøje R

1 Tobias Hybholt R 423,0Ballerup R

3 Elisabeth Toftvad 422,9Nykøbing F R

4 Lars Kring 422,6BPI R1

5 Anders Sode 422,3Ballerup R

6 Jan Ryholl 421,9Vejle R1

7 René Andersen 421,7IF 1864 R1

8 Martin Larsen 420,6BPI R1

9 Max Pil 420,5Nykøbing F R

10 Allan Hjerresen 420,3Viborg R

11 Peter Christiansen 420,2BPI R1

11 Peter K Jensen 420,2BPI R2

13 Michael Bentzen 420,0IF 1864 R1

14 Anni Larsen 419,5BPI R3

14 Hans Jørgen Nielsen 419,5Vejle R1

16 Dorte Ø. Jakobsen 418,9Viborg R

17 Bent Kruse 418,7Ballerup R

18 Liva B Nielsen 418,5Trehøje R

19 Anette Andersen 418,4Viborg R

19 Kalle Andersen 418,4BPI R2

21 Michael Jens Gram Jakobsen 418,0Vejle R1

22 Lars Pedersen 417,3BPI R3

23 Jakob Bendixen 416,8BPI R2

24 Jens Knudsen 416,7BPI R3

25 Linda Madsen 416,4Aalborg R

26 Dennis Christiansen 415,9Randers R

27 Lene C. Hansen 414,2Randers R

28 Tove Madsen 413,7Trehøje R

29 Henning Worm 413,2IF 1864 R1

30 David Rønn 413,1Aalborg R

31 Evan Jensen 412,7Randers R

32 Anja Johansen 408,4Nykøbing F R

33 Morten Olsen 408,3IF 1864 R2

34 Jens Nielsen 402,8Aalborg R

Åben klasse alle omgangeTopskytter
1 Rikke Ibsen Mæng 418,7Trehøje 1 2

2 Mikkel Damholt 418,4Trehøje 1 2

3 Louise Madsen 418,3Viborg 1 2

4 Camilla Andersen 417,3BPI 1 1

4 Niels H Overgaard 417,3BPI 1 1

6 Christinna Herskind 416,5Aalborg 1 1

7 Nicklas Kildehøj 416,4BPI 1 2

8 Camilla Chemnitz Hansen 416,3Randers 1 1
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben klasse alle omgangeTopskytter
9 Josefine Laursen 415,9Viborg 1 2

10 Erik Skovmand 414,8Viborg 1 2

11 Alexander Helleskov 414,5Trehøje 1 2

12 Lærke Fabricius 414,4BPI 2 2

13 Sara Alexis 414,1Viborg 2 2

14 Cecilie Rasmussen 414,0ÅRK 2 1

15 Caroline Jacobi 413,7Aalborg 1 2

15 Thomas Danielsen 413,7ÅRK 1 2

17 Diana Henriksen 413,6Ballerup 1 2

18 Emma Koch 413,1Ballerup 1 2

19 Nickolai M. Kristensen 412,9ÅRK 1 1

20 Helle Bertelsen 412,8Viborg 2 2

21 Christine Jacobi 412,1Viborg 2 2

22 Emil L. Nielsen 411,6Aalborg 1 2

23 Lars Ørum 411,4Aalborg 2 1

24 Morten Flecks 411,1ÅRK 1 1

25 Sara Hvidberg 411,0Fløng-Hedehusene 1 1

26 Jeppe Brydsø Dammark 410,9Helle 1 1

27 Nanna Bissø 410,6ÅRK 1 2

28 Mikkel Warrer 409,9Ballerup 1 1

29 Lone B. Lund 409,8Helle 1 1

30 Alex Møberg 408,1ÅRK 2 1

31 Rasmus Hansen 407,6BPI 2 1

32 Kim Larsen 407,5ÅRK 2 2

33 Maja Pedersen 407,2ÅRK 2 2

34 Lasse Sørensen 405,9ÅRK 2 2

35 Signe Jensen 405,2Fløng-Hedehusene 1 1

36 Pernille H. Andersen 405,1Aalborg 2 2

37 Sune Johansson 405,0Helsingør 1 2

38 Morten Bjørn 404,6Viborg 3 2

39 Poul Kristensen 404,5Hvidovre 1 1

40 Annemette Binder 404,3Randers 1 2

40 Simone Berg 404,3Aalborg 2 1

42 Emilie Rasmussen 403,6Viborg 4 2

43 Helle Ø Mark 403,2Gundsølille 1 1

44 Freja Pedersen 402,6Aalborg 3 2

45 Jeppe V. Kristensen 402,4Aalborg 3 2

46 Maxime Giardinetti 401,6DSB/ASF 1 1

47 Anant Goldie 401,5Hvidovre 1 1

48 Kristian M Kristensen 401,3Aalborg 3 2

49 Victor Thomsen 401,2Viborg 4 2

50 Jette F. Andersen 400,7Viborg 3 2

51 Thomas Søndergaard 400,4Helle 1 2

52 Bjørn Voigt 399,6Randers 1 2

53 Jesper Pedersen 399,5Tingsted 1 1
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben klasse alle omgangeTopskytter
53 Martin Knudsen 399,5BPI 2 2

55 Martin Mohr Jakobsen 399,4Trehøje 1 1

56 Karl Henrik Hamann 397,8Trehøje 1 1

57 Andreas Algren Pedersen 397,5Horne 1 2

58 Sys Hansen 396,4Hvidovre 1 1

59 Hanne Andersen 395,6Tingsted 1 1

60 Jan Thesbjerg 395,1Skive 1 1

61 Rasmus Algren Pedersen 394,5Horne 1 2

62 Hanne Kristensen 393,9Viborg 3 2

63 Claus Nielsen 393,6IF 1864 1 2

63 Poul Lamhauge 393,6Gundsølille 1 1

65 Kasper Clausen 393,2Kolding 1 1

66 Peter Skov 392,9Kolding 1 1

67 Mathias Nielsen 392,7Boddum Ydby 1 1

68 Per Mortensen 392,4Birkerød 1 2

69 Alfred Kristensen 392,3Skive 1 2

70 Lars Kürstein 392,1Birkerød 1 2

71 Henning Jørgensen 392,0Birkerød 1 1

72 Hardy Larsen 391,6Skive 1 1

73 Laura Dahl 391,0Boddum Ydby 1 2

74 Thomas Kacirek 390,2Helsingør 1 2

75 Marianne Lamhauge 390,1Gundsølille 1 1

76 Christian Jakobsen 390,0Aalborg 3 1

77 Victoria Dahl 389,8Boddum Ydby 1 1

78 Claus B. Laursen 388,1DSB/ASF 1 2

79 Kasper Kristiansen 386,1Viborg 4 2

80 Anders Kildehøj 386,0BPI 2 2

81 Mads Mossin 383,9Tingsted 1 1

82 Henrik Holme 380,9Rødovre 1 1

83 Sebastian Holmer 379,9IF 1864 1 1

84 Kenneth Wadt 379,3Kolding 1 1

85 Mark Sjøstedt 377,4DSB/ASF 1 2

86 	Jesper Eckhardt 376,5Horne 1 2

87 Jan Holm-Larsen 374,7Helsingør 1 2

88 Anita Grove Kopperheel 373,4DSB/ASF 1 2

89 Clemmen Sørensen 373,0Struer 1 1

90 Poul Erik Hansen 371,2Struer 1 1

91 Ernst Christoffersen 371,1Rønne 1 2

92 Henrik Stenby 369,0Rønne 1 2

93 Knud Christensen 368,7Viborg 4 1

94 Benny Mathiesen 367,9Rønne 1 2

95 Laura Graversen 365,6Fløng-Hedehusene 1 1

96 Michael Kreutzer 362,6Rødovre 1 2

97 Rasmus Andersen 360,3IF 1864 1 1

98 Jens Kristensen 345,6Struer 1 1
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben klasse alle omgangeTopskytter
99 Kaj Pedersen 329,2Rødovre 1 2
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Oldboys alle omgangeTopskytter
1 Kurt Møller Pedersen 423,2Tuse A 2

2 Helge Larsen 420,7Særslev A 1

3 Susanne Frederiksen 420,3Tuse A 2

4 Kurt Petersen 420,1Tuse A 2

5 Per Christiansen 419,7BPI A 1

6 Janus Haahr 419,6Trehøje A 1

7 Johnny Johansson 418,9Maribo A 1

7 Kristian R Petersen 418,9BPI A 2

9 Ole H Madsen 418,8Frederikshavn A 2

10 Finn Dollerup 418,7VBF Århus A 2

10 Knud Møller 418,7ÅRK A 2

10 Michael Larsen 418,7IF 1864 B 1

13 Hans O Hansen 418,5BPI B 2

13 Karen Skovmand 418,5Viborg A 1

15 Poul H. Brandt 418,4IF 1864 A 1

16 Niels Christian Svendsen 418,2BPI B 2

17 Jens Roland 418,0Randers A 2

18 Ole Nielsen 417,7Viborg A 1

19 Bruno Grove Nielsen 417,3DSB/ASF A 1

20 Knud Erik Holm 417,2Viborg A 1

21 Børge Jørgensen 416,8Tingsted A 1

22 Torben Steen Nielsen 416,4Særslev A 1

23 Flemming Jensen 415,9VBF Århus B 2

23 Per Andersen 415,9Tingsted A 2

25 Knud Jensen 415,8Frederikshavn A 2

25 Ole Hansen 415,8BPI A 2

27 Anny Toft 415,6Randers A 1

28 Jens-Erik Nielsen 415,4IF 1864 A 1

29 Hans Pil 415,2Nykøbing F A 1

29 Ole Olsen 415,2IF 1864 A 1

31 Bent Jensen 414,9Boddum Ydby A 1

32 Arne Preus 414,8VBF Århus A 1

33 Svend Borgbjerg 414,6ÅRK A 2

34 Ove Guldager Pedersen 414,5Særslev A 1

35 Poul Sjøstedt 414,4DSB/ASF A 2

36 Jørgen Mahler 414,3ÅRK A 2

37 Bent Poulsen 414,1Frederikshavn A 1

37 Jan Grünberger 414,1Trehøje A 2

39 Poul Erik Hansen 414,0Væggerløse B 2

40 Arne Pedersen 413,9IF 1864 B 1

41 Anders Helleskov 413,4Trehøje A 2

42 Bjarne Larsen 413,3Tingsted A 2

42 Svend Hansen 413,3BPI C 2

44 Mona Hansen 412,8BPI B 2

45 Helle Jørgensen 412,4Særslev B 2
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Oldboys alle omgangeTopskytter
46 Svend Erik Frederiksen 412,2Maribo A 2

47 Eva Nørgaard 411,8VBF Århus A 2

48 Erik Andersen 411,5Randers A 1

49 Elsebeth Kjeldsen 411,2Viborg A 2

50 Lisbeth Pil 411,0Nykøbing F A 2

51 Tage Jensen 409,9Nykøbing F A 2

52 Ole Ebbe 409,5Væggerløse A 1

53 Karen Lolle 409,4Væggerløse B 2

53 Karl Rasmussen 409,4BPI C 1

55 Arne Christensen 408,9DSB/ASF A 1

56 Kjeld Jensen 408,0Vestfalster A 1

57 Mogens G. Jensen 407,9Vestfalster A 1

57 Vang Jarl 407,9Særslev B 1

59 Gunnar B. Frederiksen 407,6DSB/ASF A 2

60 Lise Larsen 407,5Særslev B 1

61 Preben Sørensen 407,2BPI C 1

62 Peder Pilgaard 406,4IF 1864 B 2

63 Niels Corfitsen 406,3Væggerløse A 2

64 Ole Pedersen 406,2Boddum Ydby A 2

65 Finn Gyldenløv 405,5ÅRK B 2

65 Kaj Pedersen 405,5Maribo A 1

65 Leif Jepson 405,5Væggerløse A 2

68 Knud Gammeljord 404,9Randers A 2

68 Preben Gruppe 404,9Væggerløse A 1

70 Henning Lausten 404,6Randers B 1

71 Kirsten Hvid 402,7Randers C 2

72 Erling Jacobsen 402,4Randers B 2

73 Jens Eriksen 402,3VBF Århus B 2

74 Finn C. Hansen 401,7Randers B 1

75 Allan Bruun 401,6Væggerløse C 2

76 Elly Jensen 401,1Boddum Ydby A 2

77 Jette Skov Pedersen 400,5Vestfalster A 1

78 Henning Frantzen 398,1Væggerløse D 1

79 Per Sørensen 397,5ÅRK B 1

80 Leif Hansen 396,7Væggerløse D 1

81 Finn Larsen 396,3Væggerløse C 1

82 Jørgen Byskov 395,1ÅRK B 2

83 Leif Jensen 395,0Randers C 1

84 Ole Andersen 392,7Væggerløse D 2

85 Erik André 391,3Væggerløse D 2

85 Peter Henriksen 391,3VBF Århus B 1

87 Per Hviid Nielsen 384,3Randers C 1

88 Knud Jørgensen 382,9Væggerløse D 1
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2018-2019

Åben med rem alle omgangeTopskytter
1 Kristine R. Christensen R 423,0Trehøje R 2

1 Tobias Hybholt R 423,0Ballerup R 2

3 Elisabeth Toftvad 422,9Nykøbing F R 1

4 Lars Kring 422,6BPI R1 2

5 Anders Sode 422,3Ballerup R 2

6 Jan Ryholl 421,9Vejle R1 1

6 Peter Christiansen 421,9BPI R1 1

8 René Andersen 421,7IF 1864 R1 2

9 Bent Kruse 421,0Ballerup R 1

10 Martin Larsen 420,6BPI R1 1

11 Max Pil 420,5Nykøbing F R 2

12 Allan Hjerresen 420,3Viborg R 2

13 Peter K Jensen 420,2BPI R2 2

14 Dorte Ø. Jakobsen 420,1Viborg R 1

15 Michael Bentzen 420,0IF 1864 R1 2

16 Anni Larsen 419,5BPI R3 2

16 Hans Jørgen Nielsen 419,5Vejle R1 2

18 Jonas Andersen 418,6Trehøje R 1

19 Liva B Nielsen 418,5Trehøje R 2

20 Anette Andersen 418,4Viborg R 2

20 Kalle Andersen 418,4BPI R2 2

22 Jakob Bendixen 418,1BPI R2 1

23 Michael Jens Gram Jakobsen 418,0Vejle R1 2

24 Lars Pedersen 417,3BPI R3 2

25 Niels Ladegaard 417,2Vejle R1 1

26 Jens Knudsen 416,7BPI R3 2

27 Carsten Bjørn 416,6Viborg R 1

28 Linda Madsen 416,4Aalborg R 2

28 Martin Mohr Jakobsen R 416,4Trehøje R 1

30 Lene C. Hansen 416,3Randers R 1

31 Dennis Christiansen 415,9Randers R 2

32 Evan Jensen 415,2Randers R 1

33 Anja Johansen 413,9Nykøbing F R 1

34 Tove Madsen 413,7Trehøje R 2

35 Henning Worm 413,2IF 1864 R1 2

36 David Rønn 413,1Aalborg R 2

37 Morten Olsen 410,3IF 1864 R2 1

38 Søren Terp 409,8IF 1864 R2 1

39 Arne W. Holm 409,3Aalborg R 1

40 Jens Nielsen 406,9Aalborg R 1

41 Anders Langhorn 405,6IF 1864 R2 1

Åben klasse . omgangTophold 2
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Åben klasse . omgangTophold 2
1 1251,6Trehøje 1

2 1249,0Viborg 1

3 1247,0BPI 1

4 1241,4Aalborg 1

5 1239,0Viborg 2

6 1235,0Ballerup 1

7 1234,2ÅRK 1

8 1220,6ÅRK 2

9 1219,8Helle 1

10 1219,1Randers 1

Oldboys . omgangTophold 2
1 1263,6Tuse A

2 1250,0BPI A

3 1249,5BPI B

4 1247,6ÅRK A

5 1245,8Frederikshavn A

5 1245,8Tingsted A

7 1244,6Særslev A

8 1244,5IF 1864 A

9 1243,2VBF Århus A

10 1242,8Trehøje A

Åben med rem . omgangTophold 2
1 1264,0Ballerup R

2 1263,4BPI R1

3 1259,4Vejle R1

4 1257,6Viborg R

5 1255,4BPI R2

6 1255,2Trehøje R

7 1254,9IF 1864 R1

8 1253,5BPI R3

9 1251,8Nykøbing F R

10 1242,8Randers R

Åben klasse alle omgangeTophold
1 1251,6Trehøje 1 2

2 1249,0Viborg 1 2

3 1248,8BPI 1 1

4 1241,4Aalborg 1 2

5 1239,0Viborg 2 2

6 1237,1ÅRK 1 1

7 1235,0Ballerup 1 2

8 1228,9ÅRK 2 1
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Åben klasse alle omgangeTophold
9 1219,8Helle 1 2

10 1219,1Randers 1 2

Oldboys alle omgangeTophold
1 1263,6Tuse A 2

2 1253,4Viborg A 1

3 1251,6Særslev A 1

4 1250,2BPI A 1

5 1249,5BPI B 2

6 1249,0IF 1864 A 1

7 1247,6ÅRK A 2

8 1245,8Frederikshavn A 2

8 1245,8Tingsted A 2

10 1243,2VBF Århus A 2

Åben med rem alle omgangeTophold
1 1264,5BPI R1 1

2 1264,0Ballerup R 2

3 1259,4Vejle R1 2

4 1257,6Viborg R 2

5 1255,5Nykøbing F R 1

6 1255,4BPI R2 2

7 1255,2Trehøje R 2

8 1254,9IF 1864 R1 2

9 1253,5BPI R3 2

10 1243,2Randers R 1
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